
№ 995
Про затвердження переліку 
об’єктів комунальної власності 
Коростишівської міської ради, 
що підлягають приватизації

З метою забезпечення ефективного використання комунального майна 
відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів 
малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 №432, пп.30 п.1 статті 
26, п.5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити перелік об’єктів комунальної власності Коростишівської 
міської ради, які підлягають приватизації протягом 2025 року, згідно з 
додатком.

2. Відділу економічного розвитку, житлово-комунального господарства 
та благоустрою Коростишівської міської ради забезпечити здійснення заходів 
з приватизації об’єктів комунальної власності Коростишівської міської ради 
у відповідності до діючого законодавства.

3. Загальному відділу міської ради опублікувати перелік об’єктів 
комунальної власності Коростишівської міської ради, що підлягають 
приватизації у 2025 році, на офіційному сайті міської ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови Руслана ДЕЙЧУКА.

Секретар міської ради

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок сьома сесія восьмого скликання

зо. 0£ ш г



Додаток
до рішення сесії,
8 скликання
Корости шівської міської ради
ЗО кФЧО &ОЛ£’Іоіл{ № 9 0 5

Перелік
об’єктів комунальної власності Коростишівської міської ради, які 

підлягають приватизації у 2025 році

№ Н азва  о б ’єк та
Х ар а к тер и сти к а

о б ’єкта
А дреса

1.
М ай н ови й  ком п лекс  

котельн і
Загал ьн а  п лощ а - 

321,2  м 2

Ж и то м и р ськ а  область , Ж и том и рськи й  
район , м істо  К оростиш ів , 

ву л .С вято тр о їц ька , буд. 12-а

2.
К о тельн я  

з п ри б у д о во ю
З агал ьн а  п л о щ а -  

148,3 м 2

Ж и т о м и р ськ а  область , Ж и том и рськи й  
район , м істо  К орости ш ів , 

вул. К и ївська, буд. 112

3.
М айновий  ком п лекс  

котельн і
З агал ьн а  п л о щ а -  

666,9  м 2

Ж и то м и р ськ а  область , Ж и том и рськи й  
р ай он , м істо  К орости ш ів , 

вул. К и ївська, буд. 125

4. К о тельн я
З агал ьн а  п л о щ а -  

315 ,6  м 2

Ж и то м и р ськ а  область , Ж и том и рськи й  
р ай он , м істо  К орости ш ів , вул. 

К и ївськ а , буд. 149 к

5. К отельня
Загал ьн а  п лощ а -  

146,4 м2

Ж и то м и р ськ а  область , Ж и том и рськи й  
р ай он , м істо  К орости ш ів , 

вул. М иру , буд.З

6. Т еп л о п у н кт
З агал ьн а  площ а -  

46,8  м2

Ж и то м и р ськ а  область , Ж и том и рськи й  
район , м істо  К оростиш ів , 
вул. Іван а  Ф ранка, буд. 26

7. М ін іко тел ьн я
З агал ьн а  п л о щ а -  

60,6 м 2

Ж и то м и р ськ а  о бласть , Ж и том и рськи й  
р ай он , м істо  К орости ш ів , 

вул. К и ївська, буд. 103

8.
М ай н ови й  ко м п лекс  

котельн і
З агал ьн а  п л о щ а -  

992,5 м 2

Ж и то м и р ськ а  о бласть , Ж и том и рськи й  
район , м істо  К орости ш ів , 

вул. В ол о д и м и р ська , буд .5-б

9.
М ай н ови й  ком п лекс  

ко тел ьн і
З агал ьн а  п лощ а -  

417 ,6  м 2

Ж и то м и р ськ а  о бласть , Ж и том и рськи й  
р ай он , м істо  К орости ш ів , 

вул. П о тєх ін а , буд.29

10.
Н еж и тлове  

п ри м іщ ен н я  
гр о м ад ського  буди н ку

З агал ьн а  п л о щ а -  
25 ,9  м2

Ж и т о м и р ськ а  о б л асть , Ж и том и рськи й  
р ай он , м істо  К орости ш ів ,

19-та Б у д д іл ьн и ц я , буд. 3-Б

11.
Б уд івля ,

п р о ти ту б ер к у льо зн о го
каб ін ету

Загал ьн а  п лощ а -  
‘169,6

Ж и то м и р ська  область , Ж и том и рськи й  
— р т о н т ^ н с д о  К оростиш ів , 

вул. Київськ& Д іуд. 159

Перший засту 
міського голо™ лан ДЕИЧУК

-  -933 *. '


